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Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Enero - Marzo 2007

Dependencia

Giro
1° SALA CIVIL 154
SALA MIXTA (Ex 2° Sala Civil) 155
1° SALA PENAL 134
2° SALA PENAL 89
3° SALA PENAL 106
SALA MIXTA ITINERANTE- La Convencién 140
1° JUZGADO CIVIL 52
2° JUZGADO CIVIL 81
3° JUZGADO CIVIL 53
4° JUZGADO CIVIL 59
JUZGADO DE TRABAJO 41
1° JUZGADO PENAL 58
2° JUZGADO PENAL 29
3° JUZGADO PENAL 36
4° JUZGADO PENAL 65
5° JUZGADO PENAL 53
6° JUZGADO PENAL 45
1° JUZGADO DE FAMILIA 207
2° JUZGADO DE FAMILIA 105
3° JUZGADO DE FAMILIA 119
JUZGADO MIXTO (Civil) 26
1° JUZGADO PAZ LETRADO 93
2° JUZGADO PAZ LETRADO 100
3° JUZGADO PAZ LETRADO 88
4° JUZGADO PAZ LETRADO 45
5° JUZGADO PAZ LETRADO 58
6° JUZGADO PAZ LETRADO - Comisaria 265
JUZGADO PAZ LETRADO - San Jerénimo 86
JUZGADO PAZ LETRADO - San Sebastian 115
JUZGADO MIXTO - Wanchaq 20

JUZGADO PENAL - Wanchaq 88

Produccién Judicial

Ejecucion

= = e
N O O ©O © © O o » ©O M U1 P O ON O O O O O O

R
SN

16

14

Total

154
155
134
89
106
140
54
90
53
60
56
72
38
40
73
53
45
207
114
119
26
105
111
99
51
74
274
100
124
20
88



Corte Superior de

Provincia

CUSCO
CUSCO
CUSCO
CUSCO
CUSCO
CUSCO
CUSCO
CUSCO
ACOMAYO
ACOMAYO
ACOMAYO
ANTA
ANTA
CALCA
CALCA
CALCA
CALCA
CANAS
CANAS
CANCHIS
CANCHIS
CANCHIS
CANCHIS
CANCHIS
CANCHIS
CANCHIS
CHUMBIVILCAS
CHUMBIVILCAS
ESPINAR
ESPINAR
ESPINAR

CUSCO

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Enero - Marzo 2007

Dependencia

1° JUZGADO PAZ LETRADO - Wanchaq
2° JUZGADO PAZ LETRADO - Wanchaq
JUZGADO CIVIL-Santiago

JUZGADO PENAL-Santiago

1° JUZGADO PAZ LETRADO-Santiago

2° JUZGADO PAZ LETRADO-Santiago
JUZGADO MIXTO-Santiago

JUZGADO PAZ LETRADO TRANSITORIO-Santiago
JUZGADO MIXTO-Acomayo

JUZGADO PAZ LETRADO-Acomayo
JUZGADO PAZ LETRADO - Pomacanchi
JUZGADO MIXTO-Anta

JUZGADO PAZ LETRADO-Anta
JUZGADO PENAL-Calca

JUZGADO MIXTO-Calca

JUZGADO PAZ LETRADO-Pisac
JUZGADO PAZ LETRADO - Yanatile
JUZGADO MIXTO CANAS

JUZGADO PAZ LETRADO Canas

SALA MIXTA DESCENTRALIZADA Sicuani
1° JUZGADO PENAL

2° JUZGADO PENAL

1° JUZGADO MIXTO

2° JUZGADO MIXTO

1° JUZGADO PAZ LETRADO

JUZGADO PAZ LETRADO TRANSITORIO
JUZGADO MIXTO - Chumbivilcas
JUZGADO PAZ LETRADO - Chumbivilcas
JUZGADO PENAL-Yauri

JUZGADO MIXTO-Yauri

JUZGADO PAZ LETRADO-Yauri

Giro
41
63

145
109
95
114
81
124
29
32
95
32
87
34
36
95
37
56
32
165
26
18
35
38
138
51
83
48
45
33
68
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CUSCO

Produccién Judicial de Expedientes Principales en Giro y Ejecucion

Enero - Marzo 2007

Produccién Judicial
Dependencia

Giro Ejecucion Total
1° JUZGADO PENAL-Quillabamba 48 0 48
2° JUZGADO PENAL-Quillabamba 67 0 67
JUZGADO DE FAMILIA-Quillabamba 148 0 148
JUZGADO MIXTO-Quillabamba 57 38 95
1° JUZGADO PAZ LETRADO-Quillabamba 98 39 137
2° JUZGADO PAZ LETRADO-Quillabamba 92 5 97
JUZGADO PAZ LETRADO-Echarate 52 36 88
JUZGADO MIXTO PARURO 54 0 54
JUZGADO MIXTO PAUCARTAMBO 81 0 81
JUZGADO PAZ LETRADO- Paucartambo 31 13 44
JUZGADO MIXTO URCOS 76 1 i
JUZGADO PAZ LETRADO-URCOS 68 5 73
JUZGADO PAZ LETRADO - QUINCEMIL 56 16 72
JUZGADO MIXTO URUBAMBA 83 1 84
JUZGADO PENAL URUBAMBA 64 0 64
JUZGADO PAZ LETRADO URUBAMBA 100 18 118
JUZGADO MIXTO-Tambobamba 43 0 43



